FORNITORE

N. DOCUMENTO TIPO DOCUMENTO IMPORTO DOCUMENTO

888 Software Products S.r.l. PA00206 Fattura 488
AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 11095647/D Fattura 39
AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 13593887/D Fattura 17,8
AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 16158114/D Fattura 6,1
Alessandro Valentini 11 Fattura 1640,08
BCC LEASE S.P.A. 327320/2021/01 Fattura 5729
BCC LEASE S.P.A. 384955/2021/01 Fattura 572,9
BCC LEASE S.P.A. 442464/2021/01 Fattura 572,9
BORDIGNON PATRIZIA 21 Fattura 570,88
BREGANT GIOVANNI 94 Fattura 400
BREGANT GIOVANNI 110 Fattura 400
BUCCI DIEGO 31 Fattura 1417,25
C.V.E. Centro Verifiche Europee Srl 277712021 Fattura 604,5
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI VICENZA 2020/FFSP-7 Fattura 3050
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI VICENZA 2020/FFSP-11 Fattura 3050
CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1147 Fattura 475,8
COOPERATIVA VICENTINA LEONE S.C.AR.L. 219 Fattura 244
DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-205164 Fattura 901,78
DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-218403 Fattura 950,34
DESK ITALIA SARL 6/2021 Fattura 1200
DOTT. SANTI LUCA 00040/B Fattura 317,2
Decchino Laura 33 Fattura 922,42
ENERGIA 4.0 SRL 2021 314/b Fattura 72,45
ESAC SPA 00634/10 Fattura 195,2

ESAC SPA 02152/02 Fattura 1102,32



Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Eurolab srl

FRANZON ALESSANDRA

Fabris Anna Maria

GROUP ANTIFIRE ESTINTORI di lanieri Mariella
HELMUT FISCHER S.r.l.

HELMUT FISCHER S.r.l.

I.C.E.

I.C.E.

IARVASINI ROBERTA

IC Outsourcing

IC Outsourcing

IC Outsourcing

IC Outsourcing

INFORMATIKA SAS di Fontana Marco
ITALIMPIANTI ORAFI SPA

Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a.

LAGO ANTONIA

004151156946
004157948715
01009

41

32/001

814

427R

353

407

549

10
ZVA/21001094
ZVAJ21001244
ZVA/21001234
ZVA/21001505
79/2021
2100005/4
VVA/21007738
VVA/21008383
VVA/21008384
VVA/21009961
VVA/21009960
VVA/21009962
VVA/21010854
VVA/21011134
21

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

962,4
1001,66
766,16
228,38
697,84
150,06
671
1708
988,2
988,2
152,25
7442
7442
20,54
7442
85,4
655,63
105,8
366
91,5
1267,59
6662,24
29,28
1952
107,35
1891,68



LIEVORE VALERIA

LYRECO ITALIA SRL

LeasePlan Italia S.p.A.

LeasePlan Italia S.p.A.

MACAGNINO LUIGI

MATTEAZZI ALBERTO

MOTTA ALESSANDRO

OFFICE DEPOT ITALIA SRL

OFFICE DEPOT ITALIA SRL

OFFICE DEPOT ITALIA SRL

OFFICE DEPOT ITALIA SRL

POMI DIGITAL LINE Srl

RANGERS SRL

RANGERS SRL

ROMAGNA ALESSANDRO
ROZZANIGO CATIA DEBORA

S5 SRL

S5 SRL

SCAGNOLARI CATERINA
SCARLASSARA PIERCARLO

SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A.
STUDIO LEGALE ZEZZA RODELLA DALLA POZZA ASS.NE PROFESSIONALE
STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO MAGGIOLO PEGORARO
Sinergas S.p.A.

Sinergas S.p.A.

Stori Mauro

17
0801279766
21413741
21465947
321

93

25/E
7379256
7395777
7395932
7396361
611
19274/V12
22345/V12
7

61

361/00
479/00

4

30/001
7721008074
131

55
211199869
211261739
41

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

Nota di credito

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Nota di debito
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

909,73
506,53
197,18
197,18
570,96
3791,17
95,6
358,4
-358,4
261,98
358,4
85,4
208,01
208,01
60
130,44
549
817,4
770,16
262,64
129,41
1509,87
76,13
266,45
97,66
554,47



TECNOCOPY SRL
TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.
TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.
TELEMAR SPA

TELEMAR SPA

TOLIO ELENA

TREVENLAB DI SEMBIANTE FERRUCCIO
TSVI SRL

TSVI SRL

TURATO RENZO

VIERO SILVIO & C. SNC

VIERO SILVIO & C. SNC

VIERO SILVIO & C. SNC

Viacqua S.p.A.

1969

1650

1957
017946
024187
10/2021
81AA
0000020/PA
0000021/PA
27

22

25

28
2021/548076/1

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

384,2
1250
1250
85,4
3416
1582,88
7844,4
3173,22
244
1468
2930,05
2930,05
2930,05
69,52



IMPORTO NETTO DOCUMENTO DATA FATTURA DATA RICEZIONE/PROT. DATA SCADENZA MASSIMA DATA PAGAMENTO

400 30/07/21 05/08/21 31/08/21 24/08/21
39 30/06/21 30/06/21 30/06/21 01/07/21
17,8 30/07/21 31/07/21 30/07/21 30/07/21
6,1 30/08/21 30/08/21 30/08/21 30/08/21
1640,08 14/07/21 14/07/21 14/07/21 19/07/21
469,59 22/06/21 24/06/21 01/07/21 01/07/21
469,59 19/07/21 22/07/21 01/08/21 02/08/21
469,59 16/08/21 19/08/21 01/09/21 01/09/21
570,88 15/07/21 15/07/21 14/08/21 19/07/21
400 09/07/21 09/07/21 31/07/21 30/07/21
400 10/08/21 10/08/21 31/08/21 24/08/21
1193,85 08/07/21 09/07/21 08/07/21 12/07/21
604,5 12/07/21 13/07/21 31/08/21 24/08/21
2500 04/06/20 05/06/20 04/06/20 19/07/21
2500 01/12/20 01/12/20 01/12/20 19/07/21
390 19/08/21 19/08/21 19/08/21 24/08/21
200 25/06/21 01/07/21 25/06/21 07/07/21
867,1 07/07/21 09/07/21 06/08/21 30/07/21
913,79 06/08/21 10/08/21 05/09/21 24/08/21
1200 19/07/21 29/07/21 28/08/21 30/07/21
267,2 14/07/21 14/07/21 14/07/21 19/07/21
777,02 08/07/21 08/07/21 07/08/21 12/07/21
69 30/07/21 31/07/21 30/07/21 05/08/21
160 01/07/21 06/07/21 01/07/21 07/07/21

903,54 14/07/21 15/07/21 31/07/21 30/07/21



962,4
1001,66
628
192,38
587,84
123

550
1400
810

810
128,25
6100
6100
16,84
6100

70
537,4
86,72
300

75
1039,01
5460,85
24

1600
87,99
1891,68

15/07/21
13/08/21
30/06/21
08/07/21
08/07/21
31/07/21
19/07/21
20/07/21
01/06/21
15/07/21
21/07/21
15/06/21
14/07/21
14/07/21
11/08/21
31/07/21
29/06/21
04/06/21
17/06/21
17/06/21
09/07/21
09/07/21
09/07/21
16/07/21
23/07/21
08/07/21

16/07/21
14/08/21
09/07/21
08/07/21
10/07/21
05/08/21
19/07/21
20/07/21
01/06/21
15/07/21
21/07/21
15/06/21
15/07/21
21/07/21
12/08/21
08/08/21
29/06/21
05/06/21
18/06/21
18/06/21
09/07/21
10/07/21
10/07/21
16/07/21
23/07/21
08/07/21

04/08/21
02/09/21
31/07/21
08/07/21
08/07/21
31/07/21
30/08/21
30/08/21
01/07/21
14/08/21
21/07/21
15/07/21
13/08/21
13/08/21
10/09/21
10/09/21
31/07/21
03/08/21
16/08/21
16/08/21
07/09/21
07/09/21
07/09/21
14/09/21
21/09/21
08/07/21

30/07/21
24/08/21
30/07/21
12/07/21
12/07/21
05/08/21
24/08/21
24/08/21
07/07/21
05/08/21
23/07/21
12/07/21
05/08/21
05/08/21
24/08/21
24/08/21
30/07/21
30/07/21
05/08/21
05/08/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
17/09/21
17/09/21
12/07/21



766,33
415,19
197,18
197,18
477,36
3193,57
95,6
358,4
-358,4
214,74
293,77
70
170,5
170,5
60
130,44
450
670
648,76
221,24
106,07
1271,87
64,13
266,45
97,66
467,07

08/07/21
31/05/21
14/06/21
19/07/21
02/08/21
08/07/21
27/07/21
29/06/21
29/07/21
30/07/21
30/07/21
30/06/21
01/07/21
02/08/21
15/07/21
27/07/21
01/06/21
28/07/21
15/07/21
14/07/21
25/06/21
14/07/21
14/07/21
15/06/21
13/08/21
14/07/21

08/07/21
03/06/21
17/06/21
23/07/21
03/08/21
08/07/21
27/07/21
01/07/21
03/08/21
03/08/21
03/08/21
03/07/21
03/07/21
03/08/21
27/07/21
27/07/21
03/06/21
29/07/21
15/07/21
15/07/21
28/06/21
15/07/21
19/07/21
23/06/21
19/08/21
14/07/21

08/07/21
31/07/21
31/07/21
31/08/21
02/08/21
08/07/21
27/07/21
29/07/21
29/07/21
29/08/21
29/08/21
30/06/21
31/07/21
31/08/21
15/07/21
26/08/21
31/07/21
31/08/21
22/07/21
14/07/21
31/08/21
14/07/21
14/07/21
22/07/21
22/09/21
13/08/21

12/07/21
30/07/21
30/07/21
24/08/21
05/08/21
12/07/21
30/07/21
30/07/21
24/08/21
24/08/21
24/08/21
07/07/21
30/07/21
24/08/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
24/08/21
19/07/21
19/07/21
24/08/21
19/07/21
19/07/21
23/07/21
17/09/21
19/07/21



314,92
1250
1250

70

2800
1582,88
6429,84
2601
200
1236,6
2401,68
2401,68
2401,68
63,2

30/06/21
22/06/21
23/07/21
31/05/21
26/07/21
14/07/21
24/07/21
02/09/21
02/09/21
25/08/21
05/07/21
03/08/21
06/09/21
23/06/21

30/06/21
30/06/21
04/08/21
02/06/21
27/07/21
15/07/21
24/07/21
03/09/21
03/09/21
25/08/21
05/07/21
05/08/21
06/09/21
24/06/21

31/07/21
31/07/21
31/08/21
31/07/21
10/09/21
14/07/21
31/08/21
02/09/21
02/09/21
24/09/21
05/07/21
05/08/21
06/09/21
23/07/21

30/07/21
30/07/21
24/08/21
30/07/21
24/08/21
19/07/21
24/08/21
17/09/21
17/09/21
26/08/21
07/07/21
05/08/21
17/09/21
23/07/21



DESCRIZIONE MANDATO IMPORTO PAGATO TEMPO PAGAMENTO

PAG.TO FATT. N. PA00206 DEL 30/07/2021 400 -7
PAG.TO FATT. N. 11095647/D DEL 30/06/2021 - PROVV. USCITA N. 65 DEL 01/07/2021 39 1
PAG.TO FATT. N. 13593887/D DEL 30/07/2021 - PROVV. USCITA N. 76 DEL 30/07/2021 17,8 0
PAG.TO FATT. N. 16158114/D DEL 30/08/2021 6,1 0
PAG.TO FATT. N. 11 DEL 14/07/2021 1640,08 5
PAG.TO FATT. N. 327320/2021/01 DEL 22/06/2021 - PROVV. USCITA N. 64 DEL 01/07/2021 469,59 0
PAG.TO FATT. N. 384955/2021/01 DEL 19/07/2021 - PROVV. USCITA N. 79 DEL 02/08/2021 469,59 1
PAG.TO FATT. N. 442464/2021/01 DEL 16/08/2021 - PROVV. USCITA N. 91 DEL 01/09/2021 469,59 0
PAG.TO FATT. N. 21 DEL 15/07/2021 570,88 -26
PAG.TO FATT. N. 94 DEL 09/072021 400 -1
PAG.TO FATT. N. 110 DEL 10/08/2021 400 -7
PAG.TO FATT. N. 31 DEL 08/07/2021 1193,85 4
PAG.TO FATT. N. 2777 DEL 12/07/2021 604,5 -7
PAG.TO FFSP N. 7 DEL 04/06/2020 - N. 11 DEL 01/12/2020 2500 410
PAG.TO FFSP N. 7 DEL 04/06/2020 - N. 11 DEL 01/12/2020 2500 230
PAG.TO FATT. N. 1147 DEL 19/08/2021 390 5
PAG.TO FATT. N. 219 DEL 25 GIUGNO 2021 200 12
PAG.TO FATT. N. V0-205164 DEL 07/07/2021 867,1 -7
PAG.TO FATT. N. V0-218403 DEL 06/08/2021 913,79 -12
PAG.TO FATT. N. 6/2021 DEL 19/07/2021 - PROVV. USCITA N. 77 DEL 30/07/2021 1200 -29
PAG.TO FATT. N. 40/B DEL 14/07/2021 267,2 5
PAG.TO FATT. N. 33 DEL 08/07/2021 777,02 -26
PAG.TO FATT. N. 314/b DEL 30/07/2021 69 6
PAG.TO FATT. N. 634/10 DEL 01/07/2021 160 6
PAG.TO FATT. N. 02152/02 DEL 14/07/2021 903,54 -1



PAG.TO FATT. N. 004151156946 DEL 15/07/2021
PAG.TO FATT. N. 004157948715 DEL 13/08/2021
PAG.TO FATT. N. 01009 DEL 30/06/2021
PAG.TO FATT. N. 41 DEL 08/07/2021

PAG.TO FATT. N. 32 DEL 08/07/2021

PAG.TO FATT N. 814 DEL 31/07/2021

PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.

N.

427R DEL 19/07/2021 - N. 353 DEL 20/07/2021

N. 427R DEL 19/07/2021 - N. 353 DEL 20/07/2021

N. 407 DEL 01/06/2021

N. 549 DEL 15/07/2021

N. 10 DEL 21/07/2021

N. ZVA/21001094 DEL 15/06/2021

N. ZVA/21001234 E N. ZVA/21001244 DEL 14/07/2021
N. ZVA/21001234 E N. ZVA/21001244 DEL 14/07/2021
N. ZVA/21001505 DELL'11/08/2021

N. 79 DEL 31/07/2021

N.
N
N
N
N
N
N
N
N
N

2100005/4 DEL 29/06/2021

. VVA/21007738 DEL 04/06/2021

. N. VVA/21008383 - N. VVA/21008384 DEL 17/06/2021

. N. VVA/21008383 - N. VVA/21008384 DEL 17/06/2021

. VVA/21009960 - N. VVA/21009961 - N. VVVA/21009962 DEL 09/07/2021
. VVA/21009960 - N. VVA/21009961 - N. VVA/21009962 DEL 09/07/2021
. VVA/21009960 - N. VVA/21009961 - N. VVVA/21009962 DEL 09/07/2021
. VVA/21010854 DEL 16/07/2021 - N. VVA/21011134 DEL 23/07/2021
.; VVA/21010854 DEL 16/07/2021 - N. VVA/21011134 DEL 23/07/2021
.21 DEL 08/07/2021

962,4
1001,66
628
192,38
587,84
123

550
1400
810

810
128,25
6100
6100
16,84
6100

70
537,4
86,72
300

75
1039,01
5460,85
24

1600
87,99
1891,68



PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.

. 17 DEL 08/07/2021

. 0801279766 DEL 31/05/2021
. 21413741 DEL 14/06/2021

. 21465947 DEL 19/07/2021

. 321 DEL 02/08/2021

. 93 DEL 08/07/2021

. 25/E DEL 27/07/2021

. 7379256 DEL 29/06/2021

. 7395932 - N. 7396361 DEL 30/07/2021 DEDOTTA NOTA DI CREDITO N. 7395777 DEL 29/07/2021
. 7395932 - N. 7396361 DEL 30/07/2021 DEDOTTA NOTA DI CREDITO N. 7395777 DEL 29/07/2021
. 7395932 - N. 7396361 DEL 30/07/2021 DEDOTTA NOTA DI CREDITO N. 7395777 DEL 29/07/2021
. 611 DEL 30/06/2021
.19274/V12 DEL 01/07/2021

. 22345/V12 DEL 02/08/2021

. 7 DEL 15/07/2021

.61 DEL 27/07/2021

. 361/00 DEL 01/07/2021

. 479/00 DEL 28/07/2021

. 4 DEL 15/07/2021

. 30 DEL 14/07/2021

. 7721008074 DEL 25/06/2021
. 131 DEL 14/07/2021

. 55 DEL 14/07/2021

. 211199869 DEL 15/06/2021

. 211261739 DEL 13/08/2021

. 41 DEL 14/07/2021

766,33
415,19
197,18
197,18
477,36
3193,57
95,6
358,4
-358,4
214,74
293,77
70
170,5
170,5
60
130,44
450
670
648,76
221,24
106,07
1271,87
64,13
266,45
97,66
467,07



PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.
PAG.TO FATT.

. 1969 DEL 30/06/2021

. 1650 DEL 22/026/2021

. 1957 DEL 23/07/2021

. 017946 DEL 31/05/2021

. 024187 DEL 26/07/2021

. 10 DEL 14/07/2021

. 81AA DEL 24/07/2021

. 20/PA - N. 21/PA DEL 02/09/2021
. 20/PA - N. 21/PA DEL 02/09/2021
. 27 DEL 25/08/2021

. 22 DEL 05/07/2021

. 25 DEL 03/08/2021

. 28 DEL 06/09/2021

. 2021/548076/1 DEL 23/06/2021 - PROVV. USCITA N. 74 DEL 23/07/2021

314,92
1250
1250

70

2800
1582,88
6429,84
2601
200
1236,6
2401,68
2401,68
2401,68
63,2



	Sheet1

